
 

Zarząd Dróg Powiatowych w Poznaniu, ul. Zielona 8, 61-851 Poznań tel. 

(61) 8593-430, fax (61) 8593-429, e-mail: zdp@powiat.poznan.pl 

 

           Poznań, dnia 13.11.2019 r. 
Nasz znak: ZDP. WO.261.2.48/19 

Dotyczy:                przetargu nieograniczonego na  Remont drogi powiatowej  nr 2458P/2455P Dobieżyn - Piekary 

Wasz znak:         

  
 

Działając na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U z 2019r., poz. 1843) Zarząd Dróg 

Powiatowych w Poznaniu, 61-851 Poznań, ul. Zielona 8, zawiadamia o wyborze najkorzystniejszej oferty w postępowaniu  

o udzielenie zamówienia publicznego na Remont drogi powiatowej  nr 2458P/2455P Dobieżyn - Piekary 

 

 

Lp. Wykonawca: 

 

Cena (w PLN): 

 

Liczba 

punktów 

uzyskanych 

w kryterium 

„cena” 

(60%) 

Okres 

rękojmi  

(w 

miesiącach) 

 

Liczba 

punktów 

uzyskanych  

w kryterium 

„okres 

rękojmi” 

(20%) 

Doświadczenie 

kierownika budowy 

Liczba punktów 

uzyskanych w 

kryterium 

„doświadczenie 

kierownika 

budowy” 

(20%) 

Łączna liczba 

uzyskanych 

punktów 

1 

Pol – Dróg Drawsko 
Pomorskie S.A. 

ul. Podmiejska 2,  
78-500 Drawsko 

Pomorskie 

1.896.128,94 57,11 60 m-cy 

 

 

20 

nadzór nad 3 robotami 
budowlanymi (zgodnie                         

z odczytaną treścią, 
wynikającą z oferty) 

20 97,11 

2 

Drogopal Zakład Robót 
Drogowych Andrzej 

Szeszuła  

ul. Przemysłowa 17,  
64-330 Opalenica 

2.885.177,20 37,53 60 m-cy 

 

 

20 

nadzór nad 3 robotami 
budowlanymi (zgodnie                         

z odczytaną treścią, 
wynikającą z oferty) 

20 77,53 

3 

Strabag Sp. z o.o.  
ul. Parzniewska 10,  

55-800 Pruszków 

1.935.751,60 55,94 60 m-cy 

 

 

20 

nadzór nad 4 robotami 
budowlanymi (zgodnie                         

z odczytaną treścią, 

wynikającą  z oferty) 
20 95,94 

4 

Firma Budowlano – 

Remontowo – Drogowa 
Dariusz Białobrzycki 

Os. Kazimierza Wielkiego 
14a/1,  62-200 Gniezno 

1.918.413,60 ----- 60 m-cy 

 

 

----- 

nadzór nad 2 robotami 

budowlanymi (zgodnie                         
z odczytaną treścią, 

wynikającą z oferty) 

Oferta odrzucona na 

podstawie art. 89 ust. 1 

pkt 2 ustawy Pzp 

5 

Colas Polska Sp. z o.o.  
ul. Nowa 49,  

62-070 Palędzie 

1.804.748,46 40 60 m-cy 

 

 

20 

nadzór nad 8 robotami 

budowlanymi (zgodnie                         
z odczytaną treścią, 

wynikającą z oferty) 
20 100 

6 

Infrakom Kościan Sp. z o.o. 

Sp. kom.  
ul. F. Nowowiejskiego 4, 

64-000 Kościan 

1.815.705,45 59,64 60 m-cy 

 

 

20 

nadzór nad 3 robotami 

budowlanymi (zgodnie                         
z odczytaną treścią, 

wynikającą z oferty) 
20 99,64 

7 

 

Zakład Wielobranżowy 

„Trans – Bruk” Marek 
Begier 

ul. Wiosny Ludów 58,  

62-330 Nekla 

1.828.720,64 59,21 60 m-cy 

 

 

20 

nadzór nad 5 robotami 

budowlanymi (zgodnie                         
z odczytaną treścią, 

wynikającą z oferty) 
20 99,21 

8. 

Kowalski Budownictwo Sp. 

z o.o.  
ul. Dworcowa 12,  

88-400 Żnin 

1.693.339,49 --- 60 m-cy 

 

--- 

nadzór nad 3 robotami 

budowlanymi (zgodnie                         
z odczytaną treścią, 

wynikającą z oferty) 

Oferta odrzucona na 

podstawie art. 89 ust. 1 

pkt 6 oraz art. 90 ust. 3  

ustawy Pzp 



W wyniku postępowania wybrano ofertę firmy:   

Colas Polska Sp. z o.o.  ul. Nowa 49, 62-070 Palędzie, za cenę brutto 1.804.748,46zł 

Uzasadnienie wyboru: wybrana oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego określone w SIWZ, oraz uzyskała 

największą liczbę punktów. 

 

  Sprawę prowadzi:  
    Sylwia Godlewska 


